

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anker Denmark ApS

Sturlasgade 10C, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 38 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Anker Kjær-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anker Denmark ApS Sturlasgade 10C, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 38 01 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Anker Kjær-Holm, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel, service og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -865 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	56.605	377.579
1 Personaleomkostninger	-755.447	-481.150
Driftsresultat	-698.842	-103.571
Andre finansielle indtægter	5.406	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124.226	-116.104
Resultat før skat	-817.662	-219.675
2 Skat af årets resultat	-47.618	47.618
Årets resultat	-865.280	-172.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-865.280	-172.057
Disponeret i alt	-865.280	-172.057

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
3	Deposita	51.147	51.147
	Finansielle anlægsaktiver i alt	51.147	51.147
Anlægsaktiver i alt		51.147	51.147
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.086.098	4.024.207
	Forudbetalinger for varer	372.391	394.046
	Varebeholdninger i alt	3.458.489	4.418.253
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.066	128.729
	Udskudte skatteaktiver	0	47.618
	Andre tilgodehavender	147.661	68.677
	Tilgodehavender i alt	158.727	245.024
	Likvide beholdninger	49.137	35.000
Omsætningsaktiver i alt		3.666.353	4.698.277
Aktiver i alt		3.717.500	4.749.424

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-509.651	355.629
	Egenkapital i alt	-429.651	435.629
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	140.349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.213	223.373
	Gæld til kapitalinteresser	4.005.562	3.464.687
	Anden gæld	121.376	485.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.147.151	4.313.795
	Gældsforpligtelser i alt	4.147.151	4.313.795
	Passiver i alt	3.717.500	4.749.424

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	766.900	454.617
Pensioner	-23.125	23.125
Andre omkostninger til social sikring	11.672	3.408
	755.447	481.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	47.618	-47.618
	47.618	-47.618
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	51.147	51.147
Kostpris 31. december 2024	51.147	51.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	51.147	51.147
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2024 på 62 t.kr.		